על רקע אי שביעות רצונו של המבקש מהטיפול הרפואי בבנו, הוא סטר בחוזקה מספר פעמים בפניו של אחד הרופאים ואיים בפגיעה בגופו. בהמשך, בעקבות בקשתו של רופא נוסף במקום מהמבקש

עמוד 1

שיחדל ממעשיו, תקף אותו המבקש בכך שנתן מספר מכות עם אצבעו בחזהו. בשל כך, יוחסו למבקש עבירות של אימים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ותקיפת עובד ציבור לפי סעיף 382א(א) לחוק העונשין.

בעקבות הסדר דינוי בין המבקש למשיבה, הודה המבקש והורשע בביצוע העבירות אשר יוחסו לו בכתב האישום. בית המשפט הורה על הגשת תסקיר מבחן, במסגרתו ביקש לבחון את האפשרות לביטול הרשעת המבקש, לבקשת בא כוחו, ודחה הדיון לשמיעת טיעונים לעונש.